
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 123 del 02-07-2018

OGGETTO

MERCATO SETTIMANALE DEL GIOVEDÌ - DETERMINAZIONI

L’anno  duemiladiciotto il giorno  due del mese di luglio alle ore 16:00 nella Residenza Comunale, previo espletamento
delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di SINDACO.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Comunale Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Giuseppe SINDACO P
Nazzaro Anna VICE SINDACO P
Palladino Nunzia ASSESSORE P
Urciuoli Stefania ASSESSORE P
Del Mauro Massimiliano ASSESSORE P
Musto Mirko ASSESSORE P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 02/02/2017 con la
quale è stato approvato il Regolamento Comunale per la disciplina del commercio
sulle aree pubbliche disponendo, tra l’altro, la localizzazione del mercato
settimanale del giovedì temporaneamente all’interno del Parco delle Acacie e in
Via San Lorenzo nelle more dello spostamento nel centro Cittadino;

Atteso che al momento non è possibile realizzare lo spostamento del mercato nel
centro cittadino essendo in corso i lavori di sistemazione dell’alveo del Fiume
Sabato da parte dell’Amministrazione Provinciale di Avellino che rendono lo
stato dei luoghi incompatibile, fino alla loro ultimazione, con la definitiva
allocazione del mercato al centro;

Rilevato che necessita procedere alla rimodulazione dei posteggi in
considerazione delle numerose revoche effettuate dall’Ufficio SUAP e soprattutto
garantire le misure di safety alla luce della vigente normativa e relative circolari
esplicative;

Acquisito, in via preliminare, il prescritto parere tecnico, e dato atto che il
presente atto non necessita del parere di regolarità contabile in quanto non
comporta riflessi diretti od indiretti sulla situazione economico-finanziaria
dell'ente, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti:

Di incaricare il  Responsabile del III Settore affinché provveda, in tempi rapidi,
allo studio di fattibilità tecnica per la sistemazione dei posteggi del mercato
settimanale nell’ambito dell’attuale sede provvisoria tenendo conto delle revoche
effettuate e della normativa vigente in tema di safety e relative circolari
esplicative;

Di demandare al suddetto Responsabile l’adozione di tutti gli atti conseguenti.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
Di Dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, comma 4,
T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 09-07-2018

Dal Municipio, lì 09-07-2018 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 02-07-2018

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 09-07-2018 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia

VISTO DI Regolarita' Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Dott. Domenico Giannetta

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 09-07-2018 Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssaBocchino Italia Katia


